
2023年12月吉日 

お取引先各位 

セキアオイテクノ株式会社 特機部 

 

 

価格改定およびSOZ-5000シリーズ生産終了のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、コロナウイルス発生以降、物流の影響による半導体不足・北米の寒波によ

る樹脂不足など、物資全般の不足・長納期化に加え、昨年からの電力費や原材料費

の高騰により仕入先様各社より値上げ要請が相次いでおり非常に厳しい状況が続い

ております。 

弊社 SOZ シリーズでは発売以来 30 年超、価格面でも企業努力を続けてまいりま

したが、このような状況を受け誠に不本意ではございますが、価格改定をお願い申

し上げます。 

また、生産ラインナップの見直しにより SOZ-5000 シリーズを生産終了とさせて

いただきました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

<価格改定対象品目> 

■新規 

・SOZ-3000 シリーズ 

・SOZ-6000 シリーズ 

 

■メンテナンス、修理、改造、部材等 

 

 <価格改定時期> 

  ・次回ご注文分より 

※新価格につきましては、別途御見積させていただきます。 

 

 

<生産終了> 

・SOZ-5000 シリーズ 

※メンテナンス、修理等サポートは引き続き承っております。 

以上 


